ffiffiffiffiA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂMARA MUNIcIPAL DE cAcERES
Cáceres - MT, 17 de agosto de202l.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 16 de

agosto de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 57712021, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Domingos Oliveira dos Santos - PSB:

Temritica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a
Secretaria de Meio Ambiente, possibilidade que seja

realizado projeto de execução de melhorias e arborização da

Praça Púi,blica Ver. Roosevelt de Bairros, no Bairro Jardim

são Luiz'"

Atenciosamente,

Domíngos Olive
Presidente da Câmara

Ofício n" 93312021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres

Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Pref,eitursl
üré*erea

Ft üi.olr:i-.l.;:

dos Santos
icipal de Cáceres

- Centro I Cáceres-MT - CEP: 78'210'056

Fone: (065) 3223-1701 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: hLtl:s://r'r'r'r'u'.c:ac*c:res rtrt'l-crglri